2021年5月13日

各位

会 社 名  株 式 会 社 リ ボ ミ ッ ク

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 中 村 義 一

 （コード番号：４５９１  東証マザーズ）

問 合 せ 先 執 行 役 員 財 務 経 理 部 長 米 林 渉 司

TEL. 03-3440-3745

米国プリツカー精神神経疾患研究コンソーシアムとのMTA終了のお知らせ

 当社は、米国プリツカー精神神経疾患研究コンソーシアムのメンバーの一員であるミシガン大学と、

共同研究試料提供契約（MTA）の下で、当社が創製したアプタマーの精神疾患に対する効果を検証して

まいりましたが、現在のコロナ禍において、ミシガン大学での評価を終了せざるをえない状況となり

ましたのでお知らせいたします。

 当該アプタマー（抗FGF-9アプタマー）の評価については、引き続き自社で検討する予定です。

 なお、本件による2022年３月期通期業績に与える影響はありません。

以上